PROGRAMA EMPREENDE MAIS – NÚCLEO UNESPAR

EDITAL Nº 02/2023 – PEM/UNESPAR/PARANAGUÁ

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS –

PROGRAMA PARANÁ EMPREENDE

MAIS. NÚCLEO UNESPAR DE

PARANAGUÁ.

A Coordenação do Programa Paraná Empreende Mais – Núcleo

UNESPAR/PARANAGUÁ, considerando a Encomenda Governamental SETI/Fundo

Paraná n.º 04/2023 – Programa Paraná Empreende Mais, com o objetivo de incentivar o

desenvolvimento socioeconômico do Estado do Paraná, por meio da oferta de cursos de

capacitação gerencial a Micros, Pequenos, Médios Empresários e Microempreendedores

Individuais (MEIs) na MODALIDADE PRESENCIAL; considerando que o Programa

contará com professores da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR/Paranaguá

que atuarão como bolsistas ministrantes/mentores dos cursos presenciais e com bolsistas

estudantes de graduação para suporte ao programa.

TORNA PÚBLICO:

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

1.1 PROFESSOR/MINISTRANTE/MENTOR:

RG

6.072.885-2

11.126.546.1

14398746897

6.884.246-8

1.2 ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO:

RG

10.747.040-9

41.864.083-X/SP

12.898.745-2

14.350.732-7

13.599.790-0

Paranaguá, 28 de agosto de 2023.

Prof. Dr. Cleverson Molinari Mello

Coordenador do Programa Paraná Empreende Mais

Núcleo UNESPAR/Paranaguá